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Tkanina lniana w kratę

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 2153

Producent Mikatextiles

Opis produktu
Tkanina w żółto - niebieską kratę.

Materiał lniany nadaje się nie tylko do szycia odzieży, ale również do dekoracji wnętrz.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wielokolorowe
Szerokość materiału: 121cm – 150cm
Zastosowanie: Marynarki / Płaszcze , Sukienki / Spódnice , Bluzki / Koszule , Do dekoracji wnętrz , Męskie , Spodnie

Pochodzenie i jakość

Tkaniny dostępne w sklepie Mika, to materiały pochodzące z aktualnych kolekcji
wiodących producentów z Europy oraz Azji. 
Nasze materiały w znacznej większości pochodzą z Włoch, znajdą się również pozycje
importowane z Niemiec, Holandii czy Indii. 
Asortyment dostępny w sklepie internetowym, to tylko nieznaczna część tkanin, które na
codzień można obejrzeć w sklepie stacjonarnym - znajduje się tam ponad 1500 wzorów
tkanin i dzianin, które są na bieżąco uzupełniane o nowe kolekcje. 

Tkaniny lniane

Len jest w pełni naturalnym, jednym z najstarszych materiałów, jakie znamy. Tkaniny
lniane są wzbogacane różnymi domieszkami przędz, dzięki którym nadaje się im
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dodatkowych właściwości, na przykład większej podatności na farbowanie, by mogły mieć
piękne, intensywne kolory.

Len ze względu na swoje właściwości antybakteryjne i antyalergiczne jest jednym z
najzdrowszych materiałów dla ludzi. Tkanina ta wykazuje bardzo dużą odporność na tarcie
i rozciąganie, co gwarantuje długowieczność ubrań, które są z niej produkowane. Len jest
idealny na lato, zapewnia dużą przewiewność, doskonale chłodzi ciało oraz nie elektryzuje
się.

Dzięki temu, że materiał ten wykazuje niską higroskopijność, jest odporny na plamy i jest
chętnie wykorzystywany przez producentów różnego rodzaju tekstyliów i akcesoriów
domowych. 

Nowoczesny sposób obróbki materiałów znacznie wyeliminował największą wadę lnu,
mianowicie jego gniotliwość, dzięki czemu materiał ten doskonale prezentuje się nawet po
wielu godzinach noszenia go. 

Tkaniny lniane mają bardzo szerokie zastosowanie, produkuje się z nich między innymi
sukienki, marynarki i garnitury, pościel, obrusy i dekoracje. 

Mika Textilles oferuje szeroki wybór wysokiej jakości tkanin lnianych, różniących się
gramaturą i sposobem wykończenia. Posiadamy tkaniny lniane jedno i wielokolorowe,
gładkie oraz wzorzyste, starannie wybrane z oferty najlepszych producentów.

Dokładamy wszelkich starań, aby nasi klienci mieli dostęp do najwyższej jakości
materiałów, sprawnej obsługi, oraz najbardziej aktualnych kolekcji.
Nie wiesz jaki materiał jest odpowiedni dla Ciebie lub nie znalazłaś/eś go na stronie?

Zadzwoń lub napisz do nas, doradzimy Ci oraz wyślemy zdjęcia pozycji, które mogą Cie
interesować.
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